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Nombre de la Actividad: CHARLA SOBRE EL REGIMEN ETICO Y DISCIPLINARIO, DE LA LEY 41-08 Y

EL REGLAMENTO 523-09 DE RELACIONES LABORALES

Area organizadora: RELACIONES LABORALES

Tipo: Interna

Externa X

Fecha:

21 Octubre 2021

Plataforma utilizada: zoowm

Cédigo de enlace a plataforma: 812 1775 3289

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Lic. Yessica Inoa, Coordinadora de Relaciones Laborales

Cédula éAsistio?
(llenar solo si el
No. Nombre del(a) convocado(a) convocante lo requiere, Institucion / Area Correo Electrénico & ii6
en caso contrario colocar
N/A)
1 Roberto Morel 001-1695564-2 DIGECOG Robert.Morel@digecog.gob.do X
2 Rosa Maria Jimenez 001-0301938-6 DIGECOG Rosa.limenez@digecog.gob.do X
3 Tomas Guzman 402-2317048-7 DIGECOG Tomds.Guzman@digecog.gob.do X
4 Yocauri Rodriguez 402-2579989-5 DIGECOG Yocaur.Rodriguez@digecog.gob.do X
5 Xiomara Capellan 001-0253069-8 DIGECOG Xiomara. Capellan @digecog.gob.do X
6 Domingo Jerez 001-1293174-6 DIGECOG Doming.Jerez@digecog.gob.do X
7 Yamilet Paullina 402-2180121-6 DIGECOG Yamile.Paullina@digecog.gob.do X
8 Victor Mendez 402-2385756-2 DIGECOG Victor.Mendez@digecog.gob.do X
9 Thelma Mufioz 001-1601069-5 DIGECOG Thelma. Mufioz @digecog.gob.do X
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10 | Zaac Caraballo 402-1582263-2 DIGECOG Zaac.Caraballo@digecog.gob.do X
11 | Rafael Gomez 001-1108793-8 DIGECOG Rafael.Gomez@digecog.gob.do X
12

13 Félix Martinez 001-0795448-9 DIGECOG Félix.Martinez@digecog.gob.do X
14 | Karla Jimenez 402-0957051-0 DIGECOG Karla.Jimenez@digecog.gob.do X
15 Rosenny Lara 002-0148979-6 DIGECOG Rosenny.Lara@digecog.gob.do X
16 | Yeury Pefia 001-1708051-5 DIGECOG Yeury Pefia@digecog.gob.do X
17 | Faustina Heredia 001-1415459-4 DIGECOG Faustina.Heredia@digecog.gob.do X
18 | José Alexander Urefia Furcal 224-0055353-7 DIGECOG José.Urefia @digecog.gob.do X
19 Manuel Linares 001-0715150-8 DIGECOG Manuel .Linares@digecog.gob.do X
20 Leslie Guerrero 023-0151257-6 DIGECOG Leslie. Guerrero@ digecog.gob.do X
21 | Albelis Balbuena 001-725373-2 DIGECOG Albelis.Balbuena@ digecog.gob.do X
22 | Jenny Batista 001-1272374-7 DIGECOG Jenny.Batista@digecog.gob.do X
23 | Paulina Nufiez 001-0101016-3- DIGECOG @digecog.gob.do X
24 | Lissa Mercedes 402-2495237-0 DIGECOG Lissa.Mercedes @digecog.gob.do X
24 Rosmery Felipe 090-0009857-5 DIGECOG Rosmery.Felipe @digecog.gob.do X
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25 | Alexis Maria Dominguez 001-0434684-6 DIGECOG Alexis.maria@digecog.gob.do X
26 | Anyer Perdomo 093-0069567-4 DIGECOG Carmen Matos@digecog.gob.do X
27 Dicna Perdomo 082-0000396-3 DIGECOG Dicna.Perdomo@digecog.gob.do X
28 | Cindy Amparo 223-0023636-5 DIGECOG Cindy.Amparo@digecog.gob.do X
29 Kirsa Mateo 001-0725210-8 DIGECOG Kirsa.Mateo@digecog.gob.do X
30 Maria Puello 402-2215160-3 DIGECOG Maria.Puello @ digecog.gob.do X
31 Mariel Ramirez 001-1375930-2 DIGECOG Mariel.Ramirez@digecog.gob.do X
32 Maria Mufioz 073-0017209-0 DIGECOG Maria.Mufioz@digecog.gob.do X
33 | Aleyda Rosa 001-0870941-1 DIGECOG Aleyda.Rosa@digecog.gob.do X
34 | Rhadames Martinez 001-0935267-7 DIGECOG Rhadames.Martinez@digecog.gob.do X
35 Isabel De La Paz 225-0039235-6 DIGECOG Isabel.De La Paz@ digecog.gob.do X
36 Eurys Marcano 093-0006596-9 DIGECOG Eurys.Marcano@digecog.gob.do X
37 Dinorah Valdez 00 1-1364375-3 DIGECOG Dinorah.Valdez@digecog.gob.do X
38 | Jonkiel Diaz 078-0012805-5 DIGECOG Jonkiel.Diaz@digecog.gob.do X
39 | Francia Feliz 001-1134995-7 DIGECOG Francia.Feliz@digecog.gob.do X
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40 Clara Pérez 001-0156528-1 DIGECOG Clara.Pérez@digecog.gob.do X
14 Reyna Vilorio 001-0986029-6 DIGECOG Reyna.Vilorio@digecog.gob.do X
24 | Euridania Diaz 056-0146778-9 DIGECOG Euridania.Diaz@digecog.gob.do X
43 | Cristiana Feliz 0100-046221-6 DIGECOG Cristiana.Feliz@digecog.gob.do X
44 Crisileisy Otafie 049-0064197-0 DIGECOG Crisileisy.Otafie@digecog.gob.do X
45 | Cristina Acevedo 001-1149873-9 DIGECOG Cristina.Acevedo@digecog.gob.do X
46 | Misael Alcantara 001-1828642-6 DIGECOG Misael.Alcantara @digecog.gob.do X
47 | Cleopatra Lorenzo Delgado 021-0007951-0 DIGECOG Cleopatra.lorenzo@digecog.gob.do X
48 | Julio Cesar Baez 001-0397932-4 DIGECOG Julio.baez@digecog.gob.do X
49 Edgar Lorenzo 001-0141043-9 DIGECOG Edgar.lorenzo@digecog.gob.do X
50 | Yanet Flores 010-0002034-5 DIGECOG Yanet.flore@digecog.gob.do X
51 | Ana Almonte 001-1207674-0 DIGECOG Ana.almonte@digecog.gob.do X
52 Luz Del Carmen 016-0017140-7 DIGECOG Luz.del carmen@digecog.gob.do X
53 Berky Correa 001-0377116-6 DIGECOG Berki.correa@digecog.gob.do X
54 | Joel Sanchez 001-1499634-8 DIGECOG loel.sanchez@digecog.gob.do X
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55 Mayelin Reyes 402-1477174-9 DIGECOG Mayekin.reyes@digecog.gob.do X
56 | Juana Martinez 001-0106822-9 DIGECOG Juana.martinez@digecog.gob.do X
57 Neris Vanderhorst 066-0006125-0 DIGECOG Neris.vanderhorst@digecog.gob.do X
58 | Mayka Lopez 001-0375362-0 DIGECOG Maika.lopez@digecog.gob.do X
59 Belgica Soriano 00-80020613-8 DIGECOG Belgica.soriano@digecog.gob.do X
60 Narky Ortiz 093-0045654-9 DIGECOG Narky Ortiz@digecog.gob.do X

61 Estefani Baez 402-2010624-5 DIGECOG Estefani.baez@digecog.gob.do X
62 Merari Garcia 001-1102489-9 DIGECOG Marari.garcia@digecog.gob.do X
63 Daniel Reyes 001-0162166-2 DIGECOG Daniel.reyes@digecog.gob.do X
64 | Angela Tavares 001-1765664-5 DIGECOG Angela.taveras@digecog.gob.do X
65 | Teofilo Martinez 001-0220983-4 DIGECOG Teofilo.martinez@digecog.gob %
66 Elizabeth Castro 001-1259097-1 DIGECOG Elizabet.castro@digecog.gob.do X
67 | Jovanny Encarnacién 026-0032321-2 DIGECOG u Jovanny.Encarnacion@digecog.gob.do %
68 Manuel Cuevas 001-0256824-0 DIGECOG 2 Manuel.cuevas@digecog.gob.do X
69 Chelsea Figueroa 223-0176493-6 DIGECOG : Chelsea.Figueroa@digecog.gob.do X
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70 Fermin Hidalgo 001-0403559-7 DIGECOG Fermin.hidalgo@digecog.gob.do X
71 Minerva Fabian 008-0032487-3 DIGECOG Minerva.fabian@digecog.gob.do X
72 Leonor del Rosario 001-1698280-2 DIGECOG Leonor.delrosario@digecog.gob.do X
73 | Santa Manzanillo 001-1552499-3 DIGECOG Santa.manzanillo@digecog.gob.do X
74 Ronny Alvarado 40-22453843-5 DIGECOG Ronny.alvarado@digecog.gob.do X
75 Ramon Pérez 002-0016311-1 DIGECOG Ramon.perez@digecog.gob.do X
76 Antonia Ramirez 001-0707109-4 DIGECOG Jose.mejia@digecog.gob.do X
77 | lulia Lora 001-0374151-8 DIGECOG Julia.lora@digecog.gob.do X
78 | Jose Ceara 001-1092456-0 DIGECOG Jose.ceara@digecog.gob.do X
79 | Jhaina del Pozo 225-0074230-3 DIGECOG Jhaina.del pozo@ digecog.gob.do X
80 Karen Cubilete 001-1100841-3 DIGECOG Karen.cubilete@digecog.gob.do X
81 Manolin Cuevas 070-0004106-6 DIGECOG " : Manolin.cuevas@digecog.gob.do X
82 | Salvador Mora 001-1197596-7 DIGECOG 1| Salvador.urefia@digecog.gob.do X
83 Maria Urefia 001-0158624-6 DIGECOG Maria.urefia@digecog.gob.do X
N ‘ 5
83 | Wanda Moreno 001-1668436-6 DIGECOG B sl Wanda.moreno@digecog.gob.do X
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84 | Angel lerez 001-1901611-1 DIGECOG Angela.jerez@digecog.gob.do X
85 | Augusto Cespedes 001-1083729-2 DIGECOG Augusto.cepedes@digecog.gob.do X
86 Francisca Suero 001-1776653-5 DIGECOG Francisca.suero@digecog.gob.do X
87 Miguelina Deoleo 140-0012943-1 DIGECOG Miguelina.doleo@digecog.gob.do X
88 | Cinthya Tamarez 402-2217646-2 DIGECOG Cinthya.tamarez@digecog.gob.do X
89 Ramona Eunice Batista Vargas 001-0890211-5 DIGECOG Ramona.batista@digecog.gob.do X
90 | Carmen Rivera 001-0807378-4 DIGECOG Carmen.rivera@digecog.gob.do X
91 Francisco Ventura 001-1504375-4 DIGECOG Francisco.vetura@digecog.gob.do X
92 | Valeria Sanchez 001-1872595-1 DIGECOG Valeria.sanchez@digecog.gob.do X
93 | Cecilio Manzueta 001-0028794-5 DIGECOG Cecilicecilio.Manzueta@digecog.gob.do X
94 Perfecta Martinez 001-1371906-6 DIGECOG Pecfeta.martinez@digecog.gob.do X
95 Plinio Solano 001-0645189-1 DIGECOG Plinio.solano@digecog.gob.do X
96 | Altagracia Bido 001-0733743-8 DIGECOG Altagracia.bido@digecog.gob.do X
97 Kenia Lazala 068-0046309-0 DIGECOG Kenia.lazala@digecog.gob.do X
98 | Wendy Cruz 223-0139949-5 DIGECOG Wendy.cruz@digecog.gob.do X
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99 Mireya Guzman 055-021101-5 DIGECOG Mireya.guzman@digecog.gob.do X
100 | Sharina Medina 224-0076515-6 DIGECOG Sharina.medina@digecog.gob.do X
101 | llania Quezada 109-0006253-9 DIGECOG [lania.quesada@digecog.gob.do X
102 | Carlos Beltre 078-0000764-8 DIGECOG Carlos.beltre@digecog.gob.do X
103 | Ana Hinojosa 001-1511270-8 DIGECOG Ana.hinojosa@digecog.gob.do X
104 | Yocaren Nivar 001-127868-6 DIGECOG Yocaren.nivar@digecog.gob.do X
105 | Severiano Alcantara 012-0016066-9 DIGECOG Severiano.alcantara@digecog.gob.do X
106 | Feyilina Santos Rodriguez 402-2098337-9 DIGECOG Feyelina.santo@digecog.gob.do X
107 | Hilda Castro 001-0367259-8 DIGECOG Hilda.castro@digecog.gob.do X
108 | Cruz Puente 001-0187900-3 DIGECOG Cruz.puente@digecog.gob.do X
109 | Martina Cabrera 001-1059191-4 DIGECOG Martina.cabrera@digecog.gob.do X
110 | Luisa Placencio 402-2518288-6 DIGECOG e 3 | Luisa.plancenio@ digecog.gob.do X
111 | Lola de Jesus 001-1031445-7 DIGECOG ¢ o 7 ‘ Lola.delesus@digecog.gob.do X
113 | Emmanuel Deoleo 402-2519039-2 DIGECOG | | b Emmanuel.doelo@digecog.gob.do X
114 | Rafaela Tejada 001-0145661-0 DIGECOG i « Rafael.tejada@digecog.gob.do X
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115 | Rafael E. Neris G. 001-1108793-8 DIGECOG Rafael.neri@digecog.gob.do X
116 | Genaro limenez 001-1072466-3 DIGECOG Genaro.jimenez@digecog.gob.do X
116 | Samuel Mercedes 065-0031539-2 DIGECOG Samuel.mercedes@digecog.gob.do X
117 | Rosa Abreu 056-0158752-9 DIGECOG Rosa.abreu@digecog.gob.do X
118 | Franklin Oviedo 001-1867901-8 DIGECOG Franklin.oviedo@digecog.gob.do X
119 | Darleny Encarnacion 001-1810715-0 DIGECOG Darleny.encarnacion@digecog.gob.do X
120 | Nora Mateo 001-0725210-8 DIGECOG Nora.mateo@digecog.gob.do X
121 | suigen Ben 001-0112701-7 DIGECOG Suiben.ben@digecog.gob.do X
123 | Carolyn Gémez Ferreras 223-0081970-7 DIGECOG Carolin.gomez@digecog.gob.do X
124 | Gumercindo Gonzalez 031-0154814-1 DIGECOG Gubercindo.gonzales@digecog.gob.do X
125 | Edward Maria 001-1353418-4 DIGECOG Edwar.maria@digecog.gob.do X
126 | Raiza Natera 402-1147919-7 DIGECOG Raiza.natera@digecog.gob.do X
127 | Arelis Montilla 001-1397720-1 DIGECOG Arelis.montilla@digecog.gob.do X
128 | Leidy Mariel Alcantara 229-0009814-0 DIGECOG Leidy.alcantara@digecog.gob.do X
129 | Estefani Mieses H 225-0028976-8 DIGECOG Estefani.Hernandez@digecog.gob.do X
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130 | Zuniel de la Cruz 001-1441313-1 DIGECOG Zuniel.de la cruz@digecog.gob.do
131 | Yudelka Vargas 001-1102489-9 DIGECOG Yudelka.vargas@digecog.gob.do
132 | Bianelly D’oleo 093-0062262-9 DIGECOG Bianelly.doleo@digecog.gob.do
134 | Jenny Batista 001-1273704-7 DIGECOG Jenny.batista@digecog.gob.do
135 | Fior Vasquez liménez 001-0126759-9 DIGECOG Fior.vasquez@digecog.gob.do
136 | José Luis Mejia Tapia 001-164376-9 DIGECOG José.Mejia .@digecog.gob.do

137 | Luisa limenez 001-1724923-5 DIGECOG Luisa.jimenez@digecog.gob.do
138 | Teofilo Martinez 001-0220983-0 DIGECOG Teofilo.martinez@digecog.gob.do
139 | Zairee Nieves 003-0111043-3 DIGECOG Zairee.nieves@digecog.gob.do
140 | Greisy Hernandez 402-2040196-8 DIGECOG Greisy.hernandez@digecog.gob.do
141 | Yamel Rondon 402-2306225-4 DIGECOG Yamel.romdon@digecog.gob.do




